
Num. 

Determin

azione Data Atto Oggetto contenuto spesa prevista

estremi documenti afferenti il 

procedimento

1036 21/06/2018

Procedura negoziata senza pubblicazione di bando di gara, per 

l’affidamento dei lavori DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

CANALE GRAVINA SAN MARCO – CUP C24H17000110002 – CIG. 

7314621832 –Approvazione verbali di gara ed aggiudicazione 

definitiva
Procedura negoziata  ai sensi dell'art. 36 

comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 37.182,29 DD 1036 del 21-06-2018

1043 21/06/2018

Procedura negoziata senza pubblicazione di bando di gara, per 

l’affidamento dei lavori di MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

CANALE GRAVINA MADONNA DELLA SCALA – CUP 

C23G17000170002 – CIG. 7310596EA7–Approvazione verbali di 

gara ed aggiudicazione definitiva.
Procedura negoziata  ai sensi dell'art. 36 

comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 47.031,13 DD 1043 del 21-06-2018

1040 21/06/2018

Realizzazione percorso turistico-culturale di collegamento tra via La 

Liscia  e il villaggio rupestre di Santa Marina, costeggiando la 

Gravina San Marco” CUP C26J17000130001 – Affidamento incarico 

per uno studio idraulico e idrologico cig Z8E23AE3BA
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 

comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 3.500,00 DD 1040 DEL 21-06-2018

1037 21/06/2018

realizzazione di un percorso turistico-culturale di collegamento tra 

via La Liscia  e il villaggio rupestre di Santa Marina, costeggiando la 

Gravina San Marco a Massafra ” CUP C26J17000130001 – 

Affidamento incarico VIARCH - Smart cig Z5223DC19D
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 

comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 1.000,00 DD 1037 DEL 21-06-2018

COMUNE DI MASSAFRA - 5^ RIPARTIZIONE - ELENCO PROVVEDIMENTI DI SCELTA DEL CONTRAENTE GENNAIO-GIUGNO 2018



Num. 
Determin
azione Data Atto Oggetto contenuto spesa prevista

estremi documenti afferenti il 
procedimento

1037 05/06/2018 incarico VIARCH progetto "Grotte parlanti" - cig. Z5223DC19D
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 788,15 Dd 1037 del 05-06-2018

1120 28/06/2018
pubblicazione su quotidiani  avvio procedimento VIA - cig 
Z3F242DB61

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 750,00 DD 1120 del 28-06-2018

1599 26/09/2018
incarico redazione piano sicurezza "sport generation" - cig. 
ZA8250953

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 945,78 DD 1599 del 26-09-2018

1710 11/10/2018
pubblicazione su quotidiani  avviso pubblico graduatoria provvisoria 
ERP - cig Z37251AC9E

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 387,00 DD 1710 del 11-10-2018

1846 05/11/2018
Incarico per redazione Documento Strategico del Commercio - cig.  
Z0124817A3

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 6.500,00 DD 1846 del 05-11-2018

2063 30/11/2018 incarico servizi tecnici coordinamento PCC -Pug
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 6.000,00 DD 2063 del 30-11-2018

2234 17/12/2018 rinnovo software in uso - cig Z132657AB9
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 6.460,00 DD2234 del 17-12-2018

2266 20/12/2018
Affidamento incarico per la redazione del piano di recupero in zona 
terziaria - smart cig Z0A2652EC3

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 11.901,00 DD 2266 del 20-12-2018

2274 21/12/2018 Acquisto computers per la 5 Ripartizione - smart cig. ZF726047E9

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 mediante 
OdA sul MEPA € 3.853,58 DD 2274 del 21-12-2018

2300 24/12/2018

Affidamento diretto fornitura manifesti per pubblicazione avviso 
adozione regolamento edilizio - Impegno di spesa - smart cig. 
Z322673472

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 110,00 DD   2300 del 24-12-2018

2372 31/12/2018
Incarico redazione seconda variante Pdz 167 2 comprensorio - cig 
ZA12658E5E

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 
comma 2 del D. Lgs. 50/2016 € 7.881,46 DD 2372 del 31-12-2018

2386 28/12/2018

Approvazione progetto restauro palazzo de Notaristefani per 
realizzazione biblioteca WORLDWIDE COMMUNITY DIGITAL 
BOOK@LIBRARY - INDIZIONE GARA D'APPALTO - cig 775117364E

procedura aperta art. 3 e 60 d. lgs 
50/2016 € 174.864,21 DD 2386 del 28-12-2018

2388 28/12/2018
acquisto attrezzature informatiche biblioteca  WORLDWIDE 
COMMUNITY DIGITAL BOOK@LIBRARY  - cig 77519084D9

procedura negoziata ART. 36 comma 2 D. 
LGS 50/2016 RDO Mepa € 131.177,80 DD2388 del 28-12-2018

2389 28/12/2018
acquisto arredi biblioteca  WORLDWIDE COMMUNITY DIGITAL 
BOOK@LIBRARY  - cig 775208139D

procedura negoziata ART. 36 comma 2 D. 
LGS 50/2016 RDO Mepa € 37.739,10 DD 2389 del 28-12-2018

COMUNE DI MASSAFRA - 5^ RIPARTIZIONE - ELENCO PROVVEDIMENTI DI SCELTA DEL CONTRAENTE LUGLIO-DICEMBRE 2018


	elenco provv scelta luglio - di

